PE N.2009/2016 - ESCLARECIMENTO 11
O BANPARA S/A leva ao conhecimento de todos os interessados, o seguinte esclarecimento, relativo a
licitacdo em epigrafe:
PERGUNTA 1: Poderiam nos enviar um maior detalhamento da arvore da URA com os seus fluxos e integracdes?
RESPOSTA 1 N3o havera integra¢des com Banpara.
PERGUNTA 2: Segundo informacdes descritas na pagina 128 — Anexo Il — COMPOSICAO DO PRECO GLOBAL DA
PROPOSTA COMERCIAL:
Apesar das quantidades informadas serem apenas uma referéncia, se somarmos todos os itens indicados ndo temos o
valor global maximo definido de RS 17.696.902,02. Mesmo com arredondamentos conseguimos chegar ao valor de RS
15.239.138,91.
RESPOSTA 2: Correcio realizada no valor total.
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